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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21307003N

2. Data e Regjistrimit 04/01/2002
3. Emri i Subjektit E T S SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/07/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada TR-DR, Rruga 
Egnatia, Tirana Industrial Park, kashar 
52.795.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi dhe instalimi i impianteve elektrike te tensionit te 

ulet,te mesem dhe te larte.Prodhim,importim,tregtim,shit-
blerje,montim dhe çmontim të aparaturave dhënes-marrës 
GSM/UMTS,antenave,kullave dhe çdo lloj aparature tjetër të 
telefonisë celulare.Ndertim dhe instalim i impianteve 
telefonike,i impianteve termohidraulike,impianteve te 
kondicionimit.Punime mekanike te ndryshme.Automatizimi i 
proceseve te ndryshme te prodhimit.Import-eksport i te 
gjitha materialeve qe kane te bajne me objektin e 
veprimtarise. Pjesmarrje direkte ose indirekte ne fushen e 
turizmit,transportit. Studim, projektim, konsulence dhe 
ekspertize ne fushen e energjise elektrike; Nenstacione, Linja 
te Tensionit te Ulet, te Mesem dhe te Larte. Hidrocentrale, 
Sistemin e mbrojtjes, matjes dhe Monitorimit te energjise, 
Parqe Fotovoltaike dhe Eloike. Prodhim dhe shitje te 
energjise elektrike. Projektim dhe Implementim te Sistemit 
SCADA. Ndertime te Parqeve dhe impianteve te prodhimit 
te energjise elektrike, ndertesave civile dhe industriale, 
kanalizime, bazamente betoni, montim konstruksione 
metalikeet. Impiante te sinjalistikes ndricuese dhe jo 
ndricuese. Sherbime  te konsulences ne fushen  fiskale, 
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tatimore dhe  te kontabilitetit. Dhenie me qera te ambjenteve 
te zyrave dhe te magazinave, Sherbim magazinazhi,   
Mikel Hasanaliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2023                Deri: 07/05/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejta te administrojne te dy se 
bashku ose vec e vec pa anje lloj kufizimi tagri ndaj njeri 
tjetrit, ne ushtrimin e zakonshem apo te jashtezakonshem te 
detyrave te tyre te administrimit te shoqerise, sipas 
parashikimeve ligjore, perfshire dhe transaksione bankare te 
cdo lloji.
Ened Matraku12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2023                Deri: 07/05/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejta te administrojne te dy se 
bashku ose vec e vec pa anje lloj kufizimi tagri ndaj njeri 
tjetrit, ne ushtrimin e zakonshem apo te jashtezakonshem te 
detyrave te tyre te administrimit te shoqerise, sipas 
parashikimeve ligjore, perfshire dhe transaksione bankare te 
cdo lloji.

14. Ortakët FatosAliaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 52.795.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rruga Egnatia, Tirana Industrial Park, Kashar 
Tirane. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E T S SHPK
E-Mail: ematraku@ets-al.com  
Telefon: +355672069036  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051823-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 31/07
/2001

Numri i Vendimit:26180, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-31.07.2001, Emri i subjektit-E.A.R.-ALBA, Forma ligjore-SHPK, Data 
e themelimit-21.07.2001, Selia-Rruga" M.Gjollesha",pallati 46,shk.7,ap.7 Tirane, 
Kohezgjatja-10 vjet, Kapitali-100 000 leke, Objekti-Ndertimi dhe instalimi i impianteve 
elektrike te tensionit te ulet te mesem e te larte.Ndertim dhe instalimi i impianteve 
telefonike,te kondecionimit.Punime mekanike te ndryshme.Automatizimi i proçeseve te 
ndryshme te prodhimit.Aktivitet ne import-eksport te te gjitha materialeve qe kane te bejne 
me objektin e veprimtarise.Ne fushen e turizmit,trasportit etj. Perfaqesuesi ligjor-Artan 
Cani dhe z.Raf Pilika, Ortaket-Artan Cani,Raf Pilika dhe Ervin Aliaj te cilet zoterojne 
secili nga 33.33% te kapitalit,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (26).pdf

2. 03/06
/2003

Numri i Vendimit:26180/1, Gjykata:Tirane
Riformulimin e objektiti si me poshte;Montimi  dhe instalimi i impianteve elektrike te 
tensionit te ulet te mesem e te larte.Montimi dhe instalimi i impianteve telefonike.Montimi 
dhe instalimi i impianteve te kondecionit.Punime mekanike te ndryshme. Automatizimi i 
proçeseve te ndryshem te prodhimit.Aktivitet ne import-eksport te te gjitha materialeve qe 
kane te bejne me objektin e veprimtarise.Ne fushen e turizmit,trasportit etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (26).pdf

3. 23/12
/2003

Numri i Vendimit:26180/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i largimit nga shoqeria e ortakut Artan Cani.Transferimi i kuotave te ortakut 
Artan Cani  me ane te shitjes dy ortakeve te tjere t mbetur,duke mbetur kapitali ne pjese te 
barabarta; Raf Pilika me 50% te kapitalit dhe Ervin Aliaj me 50% te kapitalit. Emerimi i 
administrtoreve ter inj Raf pilika dhe Alush Mehmeti.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (26).pdf

4. 13/04
/2005

Numri i Vendimit:26180/3, Gjykata:Tirane
Emerimin e administratorit te ri edhe te ortakut tjeter Ervin Aliaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (26).pdf

5. 28/06
/2005

Numri i Vendimit:26180/4, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e selise se shoqerise me adrese:Rr."Elbasanit",pallati Amerikan 2 Tirane. 
Zmadhimin e kapitalit . Caktimin e ekspertit kontabel znj.Vera Lala per hartimin e raportit 
te zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (26).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7608C8F-56DA-433B-AF08-C87343AEAF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7608C8F-56DA-433B-AF08-C87343AEAF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7608C8F-56DA-433B-AF08-C87343AEAF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7608C8F-56DA-433B-AF08-C87343AEAF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7608C8F-56DA-433B-AF08-C87343AEAF4D
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6. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:26180/5, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit komntrabel.Zmadhimin e kapitalit duke arritur kapitali ne 
shumen 10 000 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (26).pdf

7. 15/11
/2006

Numri i Vendimit:26180/6, Gjykata:Tirane
Largimi i admnistratorit te shoqerise z.alush Mehmeti. Shtimin e objektit edhe me 
:projektim,zbatim,ndertim te objekteve t e ndryshme.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (26).pdf

8. 19/03
/2007

Numri i Vendimit:26180/7, Gjykata:Tirane
Transferimin e plote te kuotave qe i perkasin Raf Pilikes i cili zoteron 50% te kuotave te 
ortaku Ervin Aliaj duke mbetur ortak dhe administrator i vetem i shoqerise Z.Ervin Aliaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (26).pdf

9. 02/04
/2007

Numri i Vendimit:26180/8, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e emerit te shoqeirse E.A.R.-ALBA shpk, ne "e.t.s" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (26).pdf

28/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105641-12-07
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "10.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Montimi  dhe instalimi i impianteve elektrike te tensionit te ulet te 
mesem e te larte.Montimi dhe instalimi i impianteve telefonike.Montimi dhe instalimi i 
impianteve te kondecionit.Punime mekanike te ndryshme.Automatizimi i proçeseve te 
ndryshem te prodhimit.Aktivitet ne import-eksport te te gjitha materialeve qe kane te bejne 
me objektin e veprimtarise.Ne fushen e turizmit,trasportit etj.")          u be            
("Ndertimi dhe instalimi i impianteve elektrike te tensionit te uklet dhe te larte")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("10.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrijan Braculla")                      Nga data 
"25/11/2007
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Aliaj")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7608C8F-56DA-433B-AF08-C87343AEAF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7608C8F-56DA-433B-AF08-C87343AEAF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7608C8F-56DA-433B-AF08-C87343AEAF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7608C8F-56DA-433B-AF08-C87343AEAF4D
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Data ishte                      ("23/11/2004")            u be              ("13/04/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/11/2009")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120761-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA PRANE FRIGORIFERIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151951-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151952-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shefki Dema")                      Nga data "10/07/2008
eshte larguar administratori:            ("Ervin Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24236180-057D-4419-B686-A740ADF96927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018DEEA5-7538-4604-9566-11C3CA2BABE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF45DEB-A55D-4BC9-B2C5-9F91F9FF0719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3627E790-EE64-4BB6-9F0D-F9AA5BC1B868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AD4128-B172-4F79-BDC4-0BDD366458CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30486744-B987-4013-B35A-2A3EF42F2C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C56165-4B1C-4DF9-938C-69240A5B8358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B041B11C-7CC8-42C5-8781-994C3C95A2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B96887-7A01-4B15-9443-AB47B1AFC802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B96887-7A01-4B15-9443-AB47B1AFC802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A893A6-7C93-4D28-BB47-DD4C95C0E786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A3CA5B-22B7-411A-B8C7-E3627ABDAC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA8DC57-3C99-4AEA-B617-F3C34413D3CC
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10/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-227058-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2345122")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Magazine prane ish kombinatit Misto Mame;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bulevardi Zogu i Pare, Pallati 12 Katesh, prapa Cirkut te Tiranes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ELBASANIT PLL AMERIKAN 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464460-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Adrijan Braculla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465375-11-10
Objekti ishte            ("Ndertimi dhe instalimi i impianteve elektrike te tensionit te uklet dhe 
te larte")          u be            ("Ndertimi dhe instalimi i impianteve elektrike te tensionit 
te uklet dhe te larte.Prodhim,importim,tregtim,shitblerje,montim dhe çmontim të 
aparaturave dhënes-marrës GSM/UMTS,antenave,kullave dhe çdo lloj aparature 
tjetër të telefonisë celulare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Magazine prane ish kombinatit Misto Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F7B5DE-0ADC-4D44-A1F4-0D7A8D5CC0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2128D2CA-7336-453F-B5AF-21FDC9AAC1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F87A69-667B-41D0-922D-FB1035414ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F455F515-88B4-416C-B9E9-42EA7927F065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6678D46D-F17E-4C80-9616-F4D5F2372714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B3F4C4-07F3-432A-AF7F-5E6D6FA93AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBF74C2-E56F-4BD4-9D98-6520626B3635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BA4DAA-926D-43C0-A4CB-FC4E786C2DE3
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19/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467030-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Jordan Misja",magazinë pranë ish UMB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-514798-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit  Nr.1 Dt.01.03.2011 te ortakut te vetem te 
shoqerise per emerimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrijan Braculla")                      Nga data 
"01/03/2011             Ne daten "01/03/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554929-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te asamblese se zakonshme te ortakeve 
te shoqerise Nr.3, date, 09.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i 
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   
Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ndertimi dhe instalimi i impianteve elektrike te tensionit te uklet dhe 
te larte.Prodhim,importim,tregtim,shitblerje,montim dhe çmontim të aparaturave dhënes-
marrës GSM/UMTS,antenave,kullave dhe çdo lloj aparature tjetër të telefonisë celulare.")          
u be            ("Ndertimi dhe instalimi i impianteve elektrike te tensionit te ulet,te 
mesem dhe te larte.Prodhim,importim,tregtim,shit-blerje,montim dhe çmontim të 
aparaturave dhënes-marrës GSM/UMTS,antenave,kullave dhe çdo lloj aparature 
tjetër të telefonisë celulare.Ndertim dhe instalim i impianteve telefonike,i impianteve 
termohidraulike,impianteve te kondicionimit.Punime mekanike te 
ndryshme.Automatizimi i proceseve te ndryshme te prodhimit.Import-eksport i te 
gjitha materialeve qe kane te bajne me objektin e veprimtarise.Pjesmarrje direkte 
ose indirekte ne fushen e turizmit,transportit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefki Dema")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/07/2008")            u be              ("09/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefki Dema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E772F7C-287B-4236-BA59-CCA1AE86E160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B0CA38-F295-4298-B0A2-DE2FB8301332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407CD059-EC12-4B7F-A3F5-FD7556F772C3
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583169-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.4, date 
15.07.2011, per ndryshimin e afatit te veprimtarise se shoqerise.
DurationEndDate ishte            "21/07/2011"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594327-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem  Nr. 5 
date.15.09.2011 per largimin si administrator z. Shefki Dema si dhe emerimin si 
administrator te ri te shoqerise z. Artan Pasho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Pasho")                      Nga data "15/09/2011             
Ne daten "15/09/2016
eshte larguar administratori:            ("Shefki Dema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-662720-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.01.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:-Ndryshim i Administratori.-Largimi i Ekspertes Kontabel te Regjistruar Znj. 
Vera Lala.-Emermi i Ekspertes Kontabel te Regjistruar Znj. Valbona Merko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shefki Dema")                      Nga data "16/01/2012             
Ne daten "16/01/2017
eshte larguar administratori:            ("Artan Pasho")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-778267-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem,nr.3, date 09.05.2012, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594C6522-0E44-4C88-B144-14309A999426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CD0D79-4484-413D-A784-8D42005A0AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF4CAF2-9641-4DA4-B627-9B006349AC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBFEC86-FAF0-41ED-B845-3166A11CF691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64B01D4-300A-4531-961F-3F404DCE84E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3941899C-FBE1-4B53-AA35-7408EE63BF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2C8569-3707-47B5-ABBF-7E45FBA9E452
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ne te cilin eshte vendosur largimi i Z.Adrijan Braculla si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Adrijan Braculla")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-860232-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.08.2012,per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrijan Braculla")                      Nga data 
"16/08/2012             Ne daten "15/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Shefki Dema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-961973-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 6, date 19.12.2012 te asamblese se 
pergjithshme te ortakut te vetem, ku eshte vendsosur emerimi i z. Ervin Aliaj si 
administrator i dyte i shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Aliaj")                      Nga data "19/12/2012             
Ne daten "19/12/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-155500-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 24.06.2013, ku eshte 
vendosur:1) miratimi i bilancit te vitit ushtrimor 2012 si dhe fitimin neto te vitit per 
shumen 3,234,886 leke;2) fitimi i realizuar ne vitin 2012 prej  3,234,886 leke te kaloje ne 
llogarine "Divident per tu shperndare";3) brenda dates 30 korrik 2013 do te paguhet tatimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BF22B4-9CDA-4EAD-8E8C-868B36AA033A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E010758A-D630-4AE0-AA0C-EF104E2AD30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A96EDA6-AC43-4D71-A5E7-17922CBBF045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781A813C-B579-4C61-9331-292629EF6B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3379B749-5E3F-432E-9708-A1C86D34C315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3646E2FA-78FE-418F-8148-442A0E820B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D2E0DC-877D-4562-87E5-8FA4ECE1E0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DF0749-EFED-4955-BE30-A8F06B68A7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DF0749-EFED-4955-BE30-A8F06B68A7AA
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ne burim ne 10% te shumes se dividentit ne total 323,488 leke;4) caktimi i shoqerise Venis 
Audit & Finance si ekpert kontabel i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-234513-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 31.10.2013 per 
mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Banese vetjake 3 kate, Kati i pare (magazine);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Jordan Misja",magazinë pranë ish UMB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-284264-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.12.2013 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Z. Ervin Aliaj dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Z.Shefki Dema. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shefki Dema")                      Nga data "15/12/2013             
Ne daten "15/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Ervin Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-420766-04-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B351F1-17E7-45BE-AB08-9AF7CB3F626E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B351F1-17E7-45BE-AB08-9AF7CB3F626E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1948372-086B-4DF1-8AF8-B80E903C081B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D35AFE-AC92-4998-8C2E-D61BFFDA474E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FAD360-AEF0-4F26-B69A-1D2926E6338F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FAD360-AEF0-4F26-B69A-1D2926E6338F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F077B9C2-1AC0-40B2-AAAF-2BC14D763545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C277FC-EDD8-47FD-A364-2E7F31DD9E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC77EA3-DFBF-4765-969F-2FEB92D06630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F72B7EE-F613-4B5B-9A5D-2A82449534B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD08928-1421-496E-9DD5-83DA1CD1CBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678D31AD-A3C1-4D24-A22D-BE4BEDAE56E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678D31AD-A3C1-4D24-A22D-BE4BEDAE56E2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.04.2014, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise. Mbyllja e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja ish Magazinat e UMB, përballë shtypshkronjës Demokracia 
Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Banese vetjake 3 kate, Kati i pare (magazine);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bulevardi Zogu i Pare, Pallati 12 Katesh, prapa Cirkut te Tiranes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565389-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849717-02-15 (Ndryshim per efekt te ndarjes ne shoqeri ekzistuese)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 30.01.2015, ku eshte 
vendosur:Te miratoje vendimin e riorganizimit nepermjet  ndarjes te shoqerise "Electronet 
Albania" sh.p.k.Te miratoje marreveshjen e transferimit te aktivitetit biznesor nga shoqeria 
qe ndahet  "Electronet Albania" sh.p.k., tek shoqerite pritese "Electric System Albania" 
sh.p.k. dhe "ETS" sh.p.k.   Te miratoje transferimin e veprimtarise ekonomike te shoqerise 
"Electronet Albania" sh.p.k. dhe te gjitha aktivet dhe pasivet e saj ne shoqerite pritese 
"Electric System Albania" sh.p.k. dhe shoqerine "ETS" sh.p.k.Kalimin tek shoqerite pritese 
te te gjithe aktivitetit te shoqerise "Electronet Albania" sh.p.k ne masen 70,42% tek 
shoqeria "ETS" sh.p.k dhe 29,58% tek shoqeria "Electric System Albania" sh.p.k. 
Inventaret dhe pasqyrat financiare te shoqerise "Electronet Albania" sh.p.k me date 
31.12.2013 do te jene baza mbi te cilen do te perllogariten aktivet dhe pasivet ne 
pergjithesi te shoqerise "Electronet Albania" sh.p.k. dhe per rrjedhoje edhe pjeset qe do te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A121577B-B67C-49DD-8FC9-09BD92EEF8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A121577B-B67C-49DD-8FC9-09BD92EEF8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CE3224-7562-424D-9002-178545258A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5F8A8B-D208-48ED-B4FB-692F1E205DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444874FD-3116-4020-A929-88D8EF445B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444874FD-3116-4020-A929-88D8EF445B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE55A70-707E-4214-B2E6-8A1DCF48C210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30363347-F3C2-41BB-AC0A-8DA28C61D28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC9DCE1-B828-44E0-A11E-937AAF4056F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED221AE-EED3-4C27-B4B0-B35E7BA469F1
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kalojne ne shoqerite pritese perkatese. Depozitim i raportit date 20.01.2015.Depozitimi i 
raportit date 21.01.2015 Depozitim i pasqyrave financiare te shoqerise "Electronet 
Albania" sh.p.k, per ndarjen e shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "52.795.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "52.795,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000.000,00")            u be              ("52.795.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10.000,00")            u be              ("52.795,00")           

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869314-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090809-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172342-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD253070-CE78-4CD0-BE0F-5DE720398AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0875BA82-F352-483A-A001-D00F74969FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38EE65B-66BF-401D-862E-E4ACE10EEA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F503CC0-7451-45BC-912E-38CF4EB96470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B34F35-3458-48F8-A2FD-841B13D0A53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEB1288-CB3F-4853-8404-10B6AE300851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561F45A6-734B-4135-9330-217C1EF4E37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB99D98-8E5F-4DDA-96CD-39AA8A06AB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFE4E6A-6CD4-453F-8663-A8BF446C615C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFE4E6A-6CD4-453F-8663-A8BF446C615C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B90D214-5458-45A1-8BB4-B519D25D7188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E41C84F-6B39-400B-9437-C44DB7342BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C19D6EF-F81E-41EC-8AD0-CB65F4C02192
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28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777513-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841627-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889559-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006001-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395970-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8C96D1-B215-4F43-95C1-203B1828A410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8C96D1-B215-4F43-95C1-203B1828A410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B100AE47-8063-4AC4-82E7-D290AB1C61F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61FA272-75AC-46AE-ACE1-F43ADC9FDB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07FD44F-4ED8-4307-9B71-15D0190CF3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07FD44F-4ED8-4307-9B71-15D0190CF3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3C8182-7D0E-4EDC-B286-54A93CCB40CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43064DF2-24F0-40FD-8386-81215536BA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA211CB-747C-41C4-BC54-A729DF6A5184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCEDDCF-55A4-482F-AE33-B8CDD272A6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C39BC59-64DD-4A5D-8E57-C7886F0FD7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28D05ED-19E1-4989-BEB6-D40136534AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3821921-49D6-40B3-8AF5-033D7205E3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C06B34-70A5-4E28-8444-ABB36BBF5516
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-736917-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2018 per shtim objekti dhe 
largimin e administratorit Z. Adrijan Braculla.
Objekti ishte            ("Ndertimi dhe instalimi i impianteve elektrike te tensionit te ulet,te 
mesem dhe te larte.Prodhim,importim,tregtim,shit-blerje,montim dhe çmontim të 
aparaturave dhënes-marrës GSM/UMTS,antenave,kullave dhe çdo lloj aparature tjetër të 
telefonisë celulare.Ndertim dhe instalim i impianteve telefonike,i impianteve 
termohidraulike,impianteve te kondicionimit.Punime mekanike te ndryshme.Automatizimi i 
proceseve te ndryshme te prodhimit.Import-eksport i te gjitha materialeve qe kane te bajne 
me objektin e veprimtarise.Pjesmarrje direkte ose indirekte ne fushen e 
turizmit,transportit.")          u be            ("Ndertimi dhe instalimi i impianteve elektrike 
te tensionit te ulet,te mesem dhe te larte.Prodhim,importim,tregtim,shit-
blerje,montim dhe çmontim të aparaturave dhënes-marrës 
GSM/UMTS,antenave,kullave dhe çdo lloj aparature tjetër të telefonisë 
celulare.Ndertim dhe instalim i impianteve telefonike,i impianteve 
termohidraulike,impianteve te kondicionimit.Punime mekanike te 
ndryshme.Automatizimi i proceseve te ndryshme te prodhimit.Import-eksport i te 
gjitha materialeve qe kane te bajne me objektin e veprimtarise. Pjesmarrje direkte 
ose indirekte ne fushen e turizmit,transportit. Studim, projektim, konsulence dhe 
ekspertize ne fushen e energjise elektrike; Nenstacione, Linja te Tensionit te Ulet, te 
Mesem dhe te Larte. Hidrocentrale, Sistemin e mbrojtjes, matjes dhe Monitorimit te 
energjise, Parqe Fotovoltaike dhe Eloike. Prodhim dhe shitje te energjise elektrike. 
Projektim dhe Implementim te Sistemit SCADA. Ndertime te Parqeve dhe 
impianteve te prodhimit te energjise elektrike, ndertesave civile dhe industriale, 
kanalizime, bazamente betoni, montim konstruksione metalikeet. Impiante te 
sinjalistikes ndricuese dhe jo ndricuese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Adrijan Braculla")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09415058-DD2D-493C-BB59-144C67AFF56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29989438-81D4-43FD-80BF-1E7CB44B6648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0520425E-226A-4C69-9D22-4A7FD81317A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CFAE86-859F-4A1A-A211-6B0A3C96B9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDF7A7C-A248-4C4C-A2C1-C24F94EF48DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDF7A7C-A248-4C4C-A2C1-C24F94EF48DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C030DF8-E5F1-47AE-925B-EDB8F62E53B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323C797F-1ECB-44B9-987F-F44D79C26712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F574538-A367-4E06-B177-6D5333F58926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B64CD3-2550-477D-80D2-DA9B2E90ACC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D28B00-EBEE-4954-9E8E-FE77B33004CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D28B00-EBEE-4954-9E8E-FE77B33004CA


15

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878016-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-952089-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.09.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Ervin Aliaj ne 
favor te Fatos Aliaj. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.6622 Rep., Nr.2679 Kol., date 
21.09.2018 ku nder te tjera eshte cilesuar qe pagesa e vleres se kuotave te shitura nga 
bleresi tek shitesi do te behet ne 5 keste brenda nje periudhe 2-vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Aliaj")                      Numri i aksioneve "52.795,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "52.795.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038458-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.12.2018 ku është vendosur:Të 
miratojë emërimin e administratorit të shoqërisë Z.Shefki Dema për një periudhë 5 vjecare 
nga data 15.12.2018 deri me datë 15.12.2023.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shdema@ets-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefki Dema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/12/2018")            u be              ("15/12/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61B9A4E-306A-4D30-8A5F-03ACBDE59379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEBBC2D-A921-421A-B745-08AC67AC1950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583DC93E-106D-4DF1-BD21-28C89B23DBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727FAAC8-7778-477A-9BE9-2CE3CD0A4D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF0DD3D-5BF0-48B7-8F35-A3B67AD497B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7266FC4A-BE72-4179-8E07-B6F9A495A1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D233D7B3-F813-4278-809C-C2EAEBAAB01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D233D7B3-F813-4278-809C-C2EAEBAAB01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA24575E-2A2D-4FA9-8571-01617E2A1788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA24575E-2A2D-4FA9-8571-01617E2A1788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1629A62-3026-4277-93A8-854CDF919B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528AE4A8-7937-4A9B-A213-999B9D270932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500558A4-12FA-4C6C-9239-DFCD2836AD0C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-049512-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 19.12.2018 ku është 
vendosur: Ndryshimin e pikes nr.3 te vendimit nr.02 date 30.06.2018 ku vlera e fitimit per 
zmadhimin e kapitalit ishte 200,568,017 leke dhe  me kete vendim behet 97,205,000 leke. 
Diferenca e mbetur nga fitimi i vitit 2017 me vlere 103,363,017 leke te mbetet si fitim i 
pashperndare.  Rikonfirmimin e pikes 4 te vendimit nr.02 date 30.06.2018 per emerimin e 
audituesit ligjor Znj.Vera Lala per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 21.12.2018. Depozitimi i 
vendimit të shoqërisë, datë 22.12.2018 ku është  vendosur:Miratimi i raportit për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  
Vlera e Kapitalit ishte            "52.795.000,00"          u be            "150.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "52.795,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "150.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("52.795.000,00")            u be              ("150.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("52.795,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272090-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
ETS Shenime bilanci 2018  QKB.pdf
ETS Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
ETS Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3) 
(1).xlsx
ETS Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ETS Vendim Asambleje Bilanci 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA47C9E-009D-42E3-A030-3D66BB9A51B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA47C9E-009D-42E3-A030-3D66BB9A51B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126929FA-8D12-4703-957C-66D22C08468E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93083A1-119B-45BA-94BF-7E6A60FB259C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC144D9-4815-41B5-BC29-29DA9C505F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7AB4E4-D2F0-4230-BEE5-869A6466F75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AC3256-06C4-4A7A-B903-DAE7FE60E559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AC3256-06C4-4A7A-B903-DAE7FE60E559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E599F746-BE96-4756-B7B8-E0878203E565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331D17D7-DAF3-470C-8AFC-6C23E99A35CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E9E57B-4495-41EE-B3F9-8713E68964D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E844456-C329-4D56-B768-AF1ACDCE88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E844456-C329-4D56-B768-AF1ACDCE88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0992B6-BF2B-4455-8AD2-C55229B05E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3490A21C-E2E7-491B-AD02-628910216428
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ETS Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(1).xlsx
ETS Raporti i ecurise veprimt 2018.pdf

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353851-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Zvogelimi i kapitalit te shoqerise. 2- Shperndarja si divident e fitimeve te pashperndara te 
viteve te kaluara. 3- Emerimi i shoqerise "Venus Audit & Finance" SHPK per hartimin e 
raportit per zgogelimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369887-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
04.10.2019 për miratimin e zvogëlimit të kapitalit me burim një pjesë të fitimit neto te vitit 
t2017 te kapitalizuar ne kapitalin e shoqërisë me vlerë 97 205 000 lekë. Kapitali nga vlera 
150 000 000 lekë bëhet 52 795 000 lekë. Miratimin e raporti të auditueses ligjore Vera 
Lala partner auditimi në shoqërinë  “Venis Audit &Finance”shpk datë 02.10.2019. Z. Fatos 
Aliaj do te jete zotërues i 1 kuote me vlere kontributi 52 795 000 lekë. Miratimin e 
ndryshimit te nenit 10 të statutit.Raporti i ekspertit date 02.10.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000.000,00"          u be            "52.795.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "150.000.000,00"          u be            "52.795.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("150.000.000,00")            u be              ("52.795.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464795-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 31.01.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR-DR, Rruga Egnatia, Tirana Industrial Park, kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266FD3D8-E09A-44E6-B755-78861B11E10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3225880C-A31A-4B0E-838F-3B8FE0119523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F1B93E-BA6B-4E91-AA37-7ABE75C7E9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E283560-5622-4996-947E-DBF9AEF220F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E283560-5622-4996-947E-DBF9AEF220F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDA9811-1375-42DA-93AD-F04FD6B70D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B97B4D7-441B-403F-BFAB-7D7F471AA3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A34C68-5AAA-4D7E-A488-DF5946B217AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B1F721-29A0-457E-BFAE-E7AE464FE370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B1F721-29A0-457E-BFAE-E7AE464FE370
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Jordan Misja ish Magazinat e UMB, përballë shtypshkronjës Demokracia Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625800-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
ETS Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(1).xlsx
ETS Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3) 
(1).xlsx
ETS Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ETS BILANCI 2019 me shenime.pdf
ETS Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
ETS VENDIM ASAMBLEJE BILANCI 2019.pdf
ETS Raporti i ecurise 2019.pdf
Mandati i bilancit 2019.pdf

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626557-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i kontratës së pengut  Nr.2869 Rep., Nr. 1479 
Kol, datë 26.11.2020, e lidhur midis shoqërisë “E T S SHPK” sh.p.k. (peng lënës) dhe 
shoqërisë “PROCREDIT BANK” sh.a, (kredidhënës). 2- Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së ortakëve  datë 03.11.2020, ku është vendosur: Miratimi i lenies peng si dhe 
100 % te bllokimit te kuotave te shoqerise per financimet qe kane marred he do te marrin 
nga shoqëria “PROCREDIT BANK” sh.a. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759200-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DF1891-8850-49CC-8F5A-3D7774C55FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD3F58C-8AA4-496C-8D66-816DC471BF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C5BEA7-3E10-476D-89E6-9C575DC8C8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C5BEA7-3E10-476D-89E6-9C575DC8C8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4149672E-0AA3-4584-ADBD-74F2A0F0B956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAD8E4A-10B7-459B-9C3D-6F90914DC2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAD8E4A-10B7-459B-9C3D-6F90914DC2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401683DF-149F-484D-9FA4-C74980E75998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8031ED-27A3-4ED7-B05C-15C39BAFD6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E080649-1027-4668-A1E2-8619F38B14B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F72780-7246-4469-9819-2722BB13C1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616FD24D-08B8-4564-902F-ABDB9670CB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3726A0-D988-4DE9-A5F1-04684F52B1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8635C7D-4B42-4BE8-96D8-0F8B23E2ECFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8635C7D-4B42-4BE8-96D8-0F8B23E2ECFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DD1DEA-C69A-434C-B149-77F52AA146A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DCB7C0-EBA9-4C7D-91B5-FF77AE2C4173
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ETS Raporti i ecurise 2020.pdf
ETS Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
ETS Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3) 
(1)2020.xlsx
ETS Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(1)2020.xlsx
ETS Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
ETS Shenime Bilanci 2020.pdf
ETS Vendim Asambleje Fitimi 2020.pdf

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854667-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve, date 31.12.2021 per 
emerimin e znj.Fatime Alliu si audituese ligjore per pasqyrat financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-914107-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.01., datë 18.05.2022 të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertimi dhe instalimi i impianteve elektrike te tensionit te ulet,te 
mesem dhe te larte.Prodhim,importim,tregtim,shit-blerje,montim dhe çmontim të 
aparaturave dhënes-marrës GSM/UMTS,antenave,kullave dhe çdo lloj aparature tjetër të 
telefonisë celulare.Ndertim dhe instalim i impianteve telefonike,i impianteve 
termohidraulike,impianteve te kondicionimit.Punime mekanike te ndryshme.Automatizimi i 
proceseve te ndryshme te prodhimit.Import-eksport i te gjitha materialeve qe kane te bajne 
me objektin e veprimtarise. Pjesmarrje direkte ose indirekte ne fushen e 
turizmit,transportit. Studim, projektim, konsulence dhe ekspertize ne fushen e energjise 
elektrike; Nenstacione, Linja te Tensionit te Ulet, te Mesem dhe te Larte. Hidrocentrale, 
Sistemin e mbrojtjes, matjes dhe Monitorimit te energjise, Parqe Fotovoltaike dhe Eloike. 
Prodhim dhe shitje te energjise elektrike. Projektim dhe Implementim te Sistemit SCADA. 
Ndertime te Parqeve dhe impianteve te prodhimit te energjise elektrike, ndertesave civile 
dhe industriale, kanalizime, bazamente betoni, montim konstruksione metalikeet. Impiante 
te sinjalistikes ndricuese dhe jo ndricuese.")          u be            ("Ndertimi dhe instalimi i 
impianteve elektrike te tensionit te ulet,te mesem dhe te 
larte.Prodhim,importim,tregtim,shit-blerje,montim dhe çmontim të aparaturave 
dhënes-marrës GSM/UMTS,antenave,kullave dhe çdo lloj aparature tjetër të 
telefonisë celulare.Ndertim dhe instalim i impianteve telefonike,i impianteve 
termohidraulike,impianteve te kondicionimit.Punime mekanike te 
ndryshme.Automatizimi i proceseve te ndryshme te prodhimit.Import-eksport i te 
gjitha materialeve qe kane te bajne me objektin e veprimtarise. Pjesmarrje direkte 
ose indirekte ne fushen e turizmit,transportit. Studim, projektim, konsulence dhe 
ekspertize ne fushen e energjise elektrike; Nenstacione, Linja te Tensionit te Ulet, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB23E2D3-A2E6-4EEC-959E-F3A2B0660BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B8529D-BE07-4AFD-B2D1-75438197D3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791EC7B2-8DC9-4D3C-88FA-DA89BD4088EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791EC7B2-8DC9-4D3C-88FA-DA89BD4088EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE39A1DD-FA07-4AFE-942A-897D33946FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4B841B-F3E3-452A-9FCB-B07C4D6CCDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0627A13F-CD33-4956-A6C1-EBA5F081F771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799F06A5-3456-409F-8A64-D5A97A347F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCAFD72-BF08-4864-8314-13C30F64E8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985FEA68-4031-49C3-A09F-34C9F951BA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737C6575-4F15-483E-B210-38443A373B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737C6575-4F15-483E-B210-38443A373B9D
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Mesem dhe te Larte. Hidrocentrale, Sistemin e mbrojtjes, matjes dhe Monitorimit te 
energjise, Parqe Fotovoltaike dhe Eloike. Prodhim dhe shitje te energjise elektrike. 
Projektim dhe Implementim te Sistemit SCADA. Ndertime te Parqeve dhe 
impianteve te prodhimit te energjise elektrike, ndertesave civile dhe industriale, 
kanalizime, bazamente betoni, montim konstruksione metalikeet. Impiante te 
sinjalistikes ndricuese dhe jo ndricuese. Sherbime  te konsulences ne fushen  fiskale, 
tatimore dhe  te kontabilitetit. Dhenie me qera te ambjenteve te zyrave dhe te 
magazinave, Sherbim magazinazhi,   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961765-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ETS Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
ETS Pasqyra e performancës 2021(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(3) (1).xlsx
ETS BILANCI 2021.pdf
ETS Vendim Asambleje Bilanci 2021.pdf
ETS RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE 2021.pdf
ETS Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(1)2021.xlsx
ETS Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2021.xlsx

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076169-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.02.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Egnatia, Tirana Industrial Park, Kashar Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089217-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e audituesit ligjor për 
auditimin e pasqyrave financiare 2022

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Erida Belulaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAD474B-A790-457E-922E-77077682B88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E37703-5348-4121-AFDB-A75097887B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E46EF6-633F-493C-9A5B-6A1A1635B9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E46EF6-633F-493C-9A5B-6A1A1635B9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1574FAB1-945B-4BF7-8A3B-F524B3F535E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0D589A-F10F-4B6D-9077-0CF32139DC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313BE141-41A5-4D11-BBEF-D0CD7D6A0535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C830C7D3-2CE7-444A-8F98-DA182506EF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33447ED-3D5E-4F5E-AAFB-5C611E2DA066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6797A248-611F-4839-93AF-19FECE3E7EBB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115218-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi te te vendimit te ortakut te vetem date 08/05/2023 
ku eshte vendosur shtimi I 2 asministratoreve .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ened Matraku")                      Nga data 
"08/05/2023             Ne daten "07/05/2028
eshte shtuar administratori:            ("Mikel Hasanaliaj")                      Nga data 
"08/05/2023             Ne daten "07/05/2028

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Erida Belulaj")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177824-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ETSPasqyraeKapitalit.xlsx
ETSSHPKBILANCI.pdf
EETSRAPORTIIECURISE.pdf
ETSVendimAsamblejeBilanci.pdf
ETSPasqyraePozicionitfinanciar.xlsx
ETSBILANCI.PasqyraePerform.natyra.xlsx
ETSPasqyraeCASHFLOWdirekte.xlsx

28/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204249-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.09.2023 ku është vendosur:Pranimi i dorëheqjes së administratorit z. Shefki Dema nga 
data 20.09.2023.
Telefon ishte            ("2345122")          u be            ("+355672069036")         
E-Mail ishte            ("shdema@ets-al.com")          u be            ("ematraku@ets-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EC520D-687D-444C-AFDB-DB79B4A46D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551BAF21-1040-475E-8AAD-A7382B5A2A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652CC1FD-BD9E-4A6F-9722-B8AEE5AD341B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABCD1D9-8862-4261-932A-DBEF24724ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E800BC6-96A2-45E7-8772-DCD88DF0AA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD50ED7A-23D8-4F5D-8991-D4F206023770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA163E8-71D1-4C85-916B-7F4457F542CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235C6B7A-9EB0-42F4-9AB9-1829354B759D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727B220B-55BC-4737-88F7-26B136E1FA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA771295-E6BA-4D83-AA0A-178BC57FC520
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eshte larguar administratori:            ("Shefki Dema")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Erida Belulaj")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-242897-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.02.2024 ku 
eshte vendosur : Largimin e  ekspertit kontabel Erida Belulaj dhe emerimin e shoqerise 
“VENIS - Audit & Financë” SHPK, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit  2023.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Erida Belulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FDFAE1-4831-4E19-BE04-DC37E734AF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969EC196-6DB1-49B1-A9E4-6F4DF1CEAB00

